Resim 10: Ferace, Yaşmak ve Peçe ile Örtünmüş Osmanlı Kadını (Özdemı̇r & Tezcan, 2024)

Fatma Aliye tarafından Hicri 1309 (Miladi 1892) yılında kaleme alınan eski

adıyla Nisvan’ı İslam, yeni adıyla ise Osmanlı’da Kadın3 adlı eser de Osmanlı’da

kadınların giyimi ve özellikle örtünme hakkında bize önemli bilgiler sunmaktadır. Aliye,

Osmanlı’da kadınların kullandığı başörtüsünü dinin bir gereği ve vücut hatlarını belli